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Förvaltningsberättelse

Vision 

Föreningen har under året arbetat utifrån visionen ”En förening att vara stolt över”.  Visionen ska påverka allt 
i klubbens verksamhet och tjäna som ledstjärna i styrelsens och organisationens arbete med att utveckla och 
förbättra verksamheten. Våra ledare ska ha erforderlig utbildning både inom fotboll och utbildning av barn 
och ungdomar. Vår utbildning ska genomföras i enlighet med vår verksamhetsmodell.

Värdegrund    
Styrelsen arbetar utifrån den värdegrund som ska styra klubbens verksamhet. Vår värdegrund beskriver våra 
gemensamma etiska värderingar och förhållningssätt. Dessa bildar grundstenen i vad vår förening vill stå för 
och den vägleder oss på vilket sätt vi arbetar i vardagen och hur vi utvecklar vår förening nu och i framtiden. 
Våra värderingar är;

Fotboll är en lagsport. Där individuell utveckling och skapande av ”lagkänsla” går hand i hand. I vår 
förening finns det plats för alla barn och ungdomar som vill spela fotboll oavsett nivå, talang eller ambition. 
Vår verksamhet ska genomsyras av glädje och kamratskap.

Respekt. Vi uppträder alltid schysst mot domare, medspelare, motståndare och deras anhöriga. Som spelare 
och föräldrar respekterar vi våra ledare, genom att förstå deras beslut, samt högt värdera deras insats för våra 
barn och vår förening. Vi ska stå för sportslighet och ”fair play” när vi representerar vår förening.
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Socialt ansvar. Vi inser att vår verksamhet är en del i vårt samhälle där vi strävar efter bra samverkan med 
andra föreningar, skola och kommun. Vi sätter alltid barnens bästa i första rummet, inte minst när det gäller 
trygghet och säkerhet. Vi har ”nolltolerans” när det gäller rasism, sexism, droger, mobbing och fysiskt våld.  

Stolthet. Ingen förening är bättre eller starkare än sina medlemmar. I vår förening bidrar spelare, ledare och 
föräldrar till att vi känner stolthet för vår förening, detta genom att framföra positiv såväl som negativ kritik i 
en ansvarsfull konstruktiv anda. Vår egen stolthet bygger på oss själva som föredöme där vi som spelare, 
ledare och föräldrar alltid tar ansvar för vårt eget agerande/beteende.

Delaktighet. I vår förening finns det alltid plats för de som vill bidra med en personlig insats eller sitt 
engagemang. Vi strävar alltid efter öppenhet och dialog som kan bidra till en bättre verksamhet och förening.

Målsättning
Boo FF ska som förening bedriva fotbollsverksamhet för barn och ungdomar på bredd såväl som på elitnivå. 
Till detta kommer också vår junior- och seniorverksamhet. Vi ska bedriva en verksamhet som spelare och 
medlemmar uppfattar som högkvalitativ. Föreningen ska ge våra spelare en mycket bra utbildning och miljö 
för att kunna utveckla sig som fotbollspelare och individer. Vi strävar efter att så många barn och ungdomar 
som möjligt i Nacka kommun ska beredas möjlighet att träna och spela fotboll från 6 till 18 år. Vi strävar 
också efter att vår junior- och seniorverksamhet ska bedrivas på hög nivå och med utgångspunkt i att lagen 
ska baseras på spelare utbildade i vår egen barn och ungdomsverksamhet.  
En förutsättning för Boo FF:s verksamhet är klubbens förmåga att ideellt engagera sina medlemmar i de olika 
arbetsuppgifter som verksamheten kräver såsom tränare, lagledare och deltagare i driften av funktioner som 
cafeterian och genomförandet av cuper. En förutsättning för att detta ska kunna fungera är att medlemmarna 
får bra och ändamålsenlig information och att verksamheten leds och organiseras på ett effektivt sätt från 
klubbens kansli. 
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Utbildningen
Fotbollsutbildningen ska i största möjliga mån drivas utifrån den enskilde individens förutsättningar, detta 
innebär bl.a. att vi erbjuder verksamhet både på elit- och breddnivå. Vi betonar dock att fotboll är ett lagspel 
och att lagets gemensamma utveckling sätts i främsta rummet. Vår strävan är att erbjuda alla våra spelare en 
hög utbildningskvalitet som möjliggör utveckling, förmåga att hantera utmaningar och stimulera till en 
långvarig positiv relation till fotbollen.   

Klubben verkar också för att erbjuda en helhet som inte bara omfattar utbildning i fotboll. Våra barn och 
ungdomar ska också lära sig att leva ett hälsosamt liv genom att äta god och näringsrik kost och säga nej till 
alla former av droger. Klubben betonar också vikten av gott kamratskap och arbetar mot alla former av 
mobbing på och utanför fotbollsplanen.

Vår verksamhetsmodell - Bredd, Utveckling och Representationslag
Breddlagens verksamhet är kärnan i vår förening. Av våra ca 2000 spelare deltar 85 % i breddverksamheten 
och den är grunden för föreningens framtid. Alla tjejer och killar som vill träna och lära sig att spela fotboll 
ska ges möjlighet att göra detta från 6 års ålder. Breddlagens verksamhet byggs på föräldraengagemang och att 
föräldrar verkar som tränare och ledare. 
Nyckelbegrepp för breddverksamheten är; lärande avseende spelets idé och grunder, teknikträning, fair play, 
deltagarna ska ha kul tillsammans, alla får vara med och spela och utveckling är viktigare än resultat. 
För att ge spelare möjlighet att utvecklas utifrån sina individuella förutsättningar såsom ambition och talang, 
ges alla som vill och känner sig mogna möjligheten att "mäta sina kunskaper" mot andra, genom att delta i 
uttagningar till Utvecklingslag (från 11års ålder) och till Representationslag (från 13 års ålder). 
Uttagning till våra utvecklingslag sker via öppna träningar och matcher för de som vill och har en ambition till 
vidare utveckling. Uttagningen sker det år barnen fyller 11 år. Ansvaret för uttagningen har av föreningen 
utsedda ledare tillsammans med föreningens sportansvarige. 
Att vara med i ett utvecklingslag innebär att det ställs krav på träningsnärvaro och att det ges ökat utrymme 
för personlig feedback. Ambitionen är att alla spelare ges möjlighet till lika mycket speltid, undantag kan dock 
göras utifrån träningsnärvaro och i vissa turneringar som beslutas av föreningen. Utvecklingslagens tränare är 
utsedda av föreningen och målsättningen är att dessa inte ska vara förälder till någon spelare i laget. 
Nyckelbegrepp för utvecklingslagen är; högre krav, seriös inställning, eget ansvar, mål – resultat och 
uppföljning, individuell utveckling, jaget och laget, fotbollsteori samt fair play. 
Rekrytering till våra representationslag sker via rotationsträningar under säsong med spelare från breddlagen
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Rekrytering till våra representationslag sker via rotationsträningar under säsong med spelare från breddlagen. 
Deltagare i rotationsträning utses av breddlagstränare och/eller av föreningens sportansvarige. Efter avslutad 
säsong erbjuds aktuella spelare möjlighet till att provspela i representationslagen. Vilka spelare som erbjuds en 
plats i representationslagen avgörs av föreningens sportansvarige och respektive representationslagsansvarig 
tränare. Till våra representationslag kan även spelare från andra föreningar söka. I sådana fall gäller 
provträning och provspel på samma sätt som spelare från breddverksamheten.  
Spelare i representationslagen ska vara medvetna om att det är ökad konkurrens om speltid och även om alla 
ska spela så spelar man inte lika mycket. Nyckelbegrepp för representationslag är; fotboll är huvudsport, mäta 
sig med andra är kul, resultat, prestation och eget ansvar, individuell utveckling och lagutveckling, 
fotbollsteori, spelsystem och taktik, att vara ett föredöme avseende bl.a. stil och uppträdande samt fair play. 
Vår junior- och seniorverksamhet ska spegla de målsättningar vi sätter upp för representationslag på 
ungdomssidan. Vår målsättning är att ha junior- och seniorverksamhet på nivå som attraherar spelare med 
den ambition och kunskapsnivå vi har i vår ungdomsverksamhet. SvFF:s regelsystem kring "professionella" 
spelare ger Boo FF som förening ett ekonomiskt försprång i förhållande till mindre föreningar med mindre 
möjligheter att vara självförsörjande på spelare. 
Senior- och juniorverksamheten särskiljs från övrig representationsverksamhet. En arbetsgrupp bestående av 
så långt det är möjligt kompetenta personer utan anknytning till spelarna i lagen ska finnas. Denna grupp står 
för de sportsliga målsättningarna på lång sikt och säkerställer att de efterlevs på kort sikt. Ekonomin 
särredovisas i föreningens ekonomiska redovisning och arbetsgruppen agerar rådgivande mot styrelsen vid 
budgetarbete och ansvarar för att budgeterad kostnad hålls. 
I seniorlagen spelar spelare från föreningen som arbetsgruppen i samråd med ansvarig tränare anser ha störst 
möjlighet att uppfylla de kortsiktiga sportsliga målsättningarna. Exceptionella talanger kan också beredas plats 
i seniortruppen om det för föreningen och den enskilde spelaren anses vitalt även om spelaren för tillfället 
inte anses bidra fullt ut till de sportsliga målsättningarna. 
I juniorlag och TFF spelar de spelare i föreningen som anses mest talangfulla och kan bidra även till sportsliga 
målsättningarna. Här bedöms dock talang före effekt i match. Ett viktigt kriterium vid uttagningen är att 
föreningen ska se en möjlighet till att spelaren har ett intresse/möjlighet till att så småningom ta en plats i 
föreningens seniorlag. Uttagning till juniortrupp görs av fotbollsansvarig 12-16 år i samråd med 
arbetsgruppen. 
Rotation mellan junior- och seniorverksamhet kan ske när som helst under året i såväl träning som match. 
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Initiativ tas av ansvariga tränare men ska förankras i arbetsgruppen för godkännande innan spelaren 
informeras. Ansvariga tränare ska alltid vara kontrakterade direkt av föreningen, detta gäller våra 
Utvecklingslag, Representationslag samt Junior- och Seniorlag.

Verksamheten 2010

Allmänt
2010 var föreningens tjugonionde verksamhetsår.  

Boo FF är Sveriges näst största fotbollsförening och Nacka kommun största förening och har under året haft 
2500 medlemmar, ca 2000 spelare och ca 450 ledare. Totalt har det under verksamhetsåret genomförts 
11575sammankomster med 107 786 deltagartillfällen. Vidare har ca 120 lag från klubben deltagit i S:t 
Erikscupen. I vår verksamhet har vi spelare från knatteålder till senior. 
Under 2010 har verksamhet också bedrivits i vår systerförening Boo TFF. Syftet med den är att få en mjukare 
övergång från flickfotboll till damseniorfotboll, ett steg som annars kan vara stort att ta. 

Organisation
För att skapa bättre förutsättningar för vår seniorverksamhet på både herr- och damsidan har under året en 
organisation byggts upp kring respektive A-lag. Idag har både damlag och herrlag en dedikerad arbetsgrupp 
som arbetar med att utveckla seniorfotbollen. Målsättningen är att Boo FF:s damlag ska spela i division 1 och 
Boo FF:s herrlag i division 2 år 2015. 
Under året beslutade styrelsen att inför verksamhetsåret 2011 åter bedriva utvecklings- och 
representationslagsverksamheten i egen regi efter att under fem år bedrivit denna i samarbete med Svenska 
Fotbollsakademin. Som en följd av detta har ca 30 nya tränare kontrakterats av föreningen inför 2011.  

Klubbens kansli har under året varit organiserad enligt följande. Den dagliga operativa verksamheten har letts 
av vår klubbchef. Varje åldersgrupp har en ansvarig på kansliet utifrån följande indelning: 6 - 7 år, 8 - 12 år, 13 
– 16 år samt Junior, Senior Herr & Dam. 

Föreningen har under året haft 6,5 heltidsanställda varav 5 på kansliet, 1 för cafeteria/turneringar och en 0,5 
för drift av anläggningar
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Ekonomi
Vi finansierar vår verksamhet med medlemsavgifter och verksamhetsavgifter. Stat och kommun är stora 
viktiga finansiärer. Målet är alltid att de skapade resurserna återförs till den årliga verksamheten, utan 
avkastningskrav. Intäkter uppgick till 9 703 885 kr. Föreningen visar ett resultat på 170 428 kr. 

Fotbollsverksamheten
Boo FF:s Knatteskola för 6-åringar sysselsatte ca 40 ungdomsledare och 370 nya Boo FF-spelare. Knattarna 
har genomfört tio träningspass. I slutet på september avslutades skolan med Knattecupen.

Starten för de nya träningsgrupperna 7 år fungerade bra. Totalt startades 15 nya grupper, varav fem 
flickgrupper. Åldersgruppen bestod av 300 barn. Vårsäsongen avslutades med Minicupen i juni. 

Föreningens samarbete med Svenska fotbollsakademin har under år 2010 omfattat ca 220 spelare.

Boo FF:s sommarfotbollskolor inföll vecka 24, 32 och 33. Två av fotbollsskolorna driver Boo FF i egen regi 
och en sker i samarbete med Svenska fotbollsakademin. Boo FF:s sommarskola är mer inriktad på 
kolloverksamhet, medan Akademisommarskolan har mer fokus på fotbollsutbildningen. Totalt deltog 620 
barn i vår sommarverksamhet.

Under två helger i oktober genomfördes Nackamästerskapen, där ca 130 lag deltog.

Det har under 2010 pågått ett arbete med att få fler flickor kvar i föreningen.  Ambitionen är att det alltid ska 
finnas en möjlighet att spela fotboll i Boo FF. Att spela fotboll är och bör alltid vara ett fritt val man gör 
någon gång i de yngre åren och som man har möjlighet att korrigera under årens lopp.
I Boo FF anser vi att man som spelare och ledare ska utvecklas utifrån sina egna förutsättningar. Därför har 
2010 varit året då man själv fått välja om man som breddspelare vill rotationsträna med representationslaget. 
Många valde att testa för att senare själv ta beslutet om man ville anmäla sig till höstens provträningsperiod 
eller inte.  Att själv få välja gör att man är aktivt delaktig och det är det som det mesta handlar om i 
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föreningsvärlden. Delaktighet gör förhoppningsvis att man känner en stolthet över den grupp man tillhör. En 
grupp som man respekterar och själv blir respekterad i oavsett nivå.

2010 var också året då spelarutvecklingsplanen tog sina första steg. Idag rullar den på och vi är mycket stolta 
över Janne Mians produkt som introduceras för fullt till föreningens tränare.
Under året som har gått har flera av våra flicklag nått sina individuella mål. Vissa lag har däremot fått kämpa 
oerhört mycket för att hålla sig kvar i sin serie. Det har inte berott på lagets prestationer utan snarare på att 
serien de varit anmälda till har varit alldeles för tuff. Vi har tagit till oss detta och lärt oss av 2010 års 
erfarenhet.

Under året har flera flickor i åldern 13-15 år fått möjlighet att delta i Stockholms Fotbollförbunds 
zonträningar/tematräningar. Zonträningar/tematräningar är till för spelare i föreningarnas breddlag.  Flera 
flickor och ledare från Boo FF har deltagit på detta och väljer att göra detta även under 2011.

Under hösten vann vårt F15 lag St:Erikscupen. Finalen var en rafflande match på Skytteholms IP mot 
Bele/Barkabys duktiga lag. Förutom pokaler och medaljer innebar även vinsten att Boo FF.s Flickor 15 fick 
åka till Malmö och representera Stockholm i Sanktans Riksfinal. Riksfinalen direkt sändes av TV4. Boo FF 
vann Riksfinalen och fick stolta åka hem med bucklan i hösta hugg.

Under året har flera av våra duktiga flickor representerat klubben i både stadslags och –
landslagssammanhang.  Sonja Ericsson -93, var uttagen att spela Cup Kommunal finalen i Halmstad under 
junimånad. Madeleine Stegius -94 kallades till Yvonne Ekroths landslag för att spela EM-kval 1 i Frankrike. 
Madde gjorde flera mål och tillsammans med sina lagkamrater tog hon laget till EM-kval 2 som spelas under 
2011.

Hanna Deiaco och Vilma Ahlholm -94 har blivit kallade till stadslaget och var även reserv till Cup Kommunal 
Semifinalen på Bosön. Även Fanny Ahlinder var kallad till ett par samlingar för distriktslaget.

Till Elitlägret i Halmstad under slutet av juni var två tjejer, Tyra Öhrman-95 och Alice Ahlberg-95 från Boo 
FF kallade av Stockholms Fotbollsförbund och ytterligare två, Emilia Nyberg -95 och Nike Sporrong -95 
fanns på reservplats. Tyra Öhrman och Alice Ahlberg fick sällskap av Nike Sporrong som på kort varsel fick 
hoppa in då Älta IF s Moa Hedell blivit sjuk
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föreningsvärlden. Delaktighet gör förhoppningsvis att man känner en stolthet över den grupp man tillhör. En 
grupp som man respekterar och själv blir respekterad i oavsett nivå.

2010 var också året då spelarutvecklingsplanen tog sina första steg. Idag rullar den på och vi är mycket stolta 
över Janne Mians produkt som introduceras för fullt till föreningens tränare.
Under året som har gått har flera av våra flicklag nått sina individuella mål. Vissa lag har däremot fått kämpa 
oerhört mycket för att hålla sig kvar i sin serie. Det har inte berott på lagets prestationer utan snarare på att 
serien de varit anmälda till har varit alldeles för tuff. Vi har tagit till oss detta och lärt oss av 2010 års 
erfarenhet.

Under året har flera flickor i åldern 13-15 år fått möjlighet att delta i Stockholms Fotbollförbunds 
zonträningar/tematräningar. Zonträningar/tematräningar är till för spelare i föreningarnas breddlag.  Flera 
flickor och ledare från Boo FF har deltagit på detta och väljer att göra detta även under 2011.

Under hösten vann vårt F15 lag St:Erikscupen. Finalen var en rafflande match på Skytteholms IP mot 
Bele/Barkabys duktiga lag. Förutom pokaler och medaljer innebar även vinsten att Boo FF.s Flickor 15 fick 
åka till Malmö och representera Stockholm i Sanktans Riksfinal. Riksfinalen direkt sändes av TV4. Boo FF 
vann Riksfinalen och fick stolta åka hem med bucklan i hösta hugg.

Under året har flera av våra duktiga flickor representerat klubben i både stadslags och –
landslagssammanhang.  Sonja Ericsson -93, var uttagen att spela Cup Kommunal finalen i Halmstad under 
junimånad. Madeleine Stegius -94 kallades till Yvonne Ekroths landslag för att spela EM-kval 1 i Frankrike. 
Madde gjorde flera mål och tillsammans med sina lagkamrater tog hon laget till EM-kval 2 som spelas under 
2011.

Hanna Deiaco och Vilma Ahlholm -94 har blivit kallade till stadslaget och var även reserv till Cup Kommunal 
Semifinalen på Bosön. Även Fanny Ahlinder var kallad till ett par samlingar för distriktslaget.

Till Elitlägret i Halmstad under slutet av juni var två tjejer, Tyra Öhrman-95 och Alice Ahlberg-95 från Boo 
FF kallade av Stockholms Fotbollsförbund och ytterligare två, Emilia Nyberg -95 och Nike Sporrong -95 
fanns på reservplats. Tyra Öhrman och Alice Ahlberg fick sällskap av Nike Sporrong som på kort varsel fick 
hoppa in då Älta IF.s Moa Hedell blivit sjuk.

Boo FF:s Maja Ohlsson -95 blev kallad att åka till Elitlägret som målvakt för det Gotländska distriktslaget.

Maja gjorde en otroligt bra insats och blev efter lägret kallad som enda spelare från Stockholm till första 
landslagslägret med F95. En liten triumf då man från Stockholms sida inte kallade Maja till Stockholms 
Distriktslag. Maja har under året även blivit kallad att spela EM-kval tillsammans med F94 i Frankrike. Maja 
var kallad som reserv men fick stå en av matcherna och gjorde det mycket bra.   Maja kommer vi att se mer av 
framöver.

Sofie Bjurström, Amanda Chidli, Emilia Nyström och ovan nämnda tjejer, alla födda -95 har blivit kallade till 
distriktslagssamlingar under året.

I F96 gruppen har 8 spelare blivit kallade till distriktslagssamlingar under året. Till samlingen i Hallstavik 
kallades; Veronica Frantz, Sophia Jonsson, Sara Rangdahl, Caroline Holmberg, Martina Aronsson, Klara 
Berglin, Emelie Loman och Sara Dierks.

Veronica Frantz som målvakt och har under året gjort stora framsteg och hennes utvecklingskurva pekar 
uppåt.

Sophia Jonsson och Sara Rangdahl är fortfarande aktuella i distriktlagsverksamheten efter det första årets 
uttagningar. Vi hoppas förstås på att deras namn finns med då kallelsen till Elitflicklägret skickas ut.

Madeleine Stegius skrev på för Allsvenska Tyresö FF under hösten 2010. Vi önskar henne lycka till i 
framtiden.

Underifrån återfinns många starka och duktiga flickor som är otroligt fokuserade på sin fotboll och som har 
ambitionen och viljan att gå långt. Jag ser med stolthet i backspegeln och med förhoppning på framtiden. 

Våra killar i P 93:2 stod för en fantastisk säsong när de kom till semifinal i Sanktan P 17, där fick de tyvärr 
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respass av Älvsjö AIK. Trots att de börjar bli till åren gamla ur ett ungdomsfotbollsperspektiv är de 
fortfarande många på träningarna och värderar sammanhållningen och fotbollen högt. En förebild för många 
andra lag i klubben.

Ludvig Hartler -95, representerade Stockholms FF på det traditionella Halmstadlägret i juli. Ludvig tillhör 
trots sin unga ålder redan Boo FF:s A-lag och bestämde sig inför 2011 att stanna kvar i klubben för att få 
erfarenhet av seniorspel. Under hösten blev även Napoleon Bergström och Henrik Landqvist uttagna i 
stadslaget födda -95.

Rapporter från Solna berättade oss att den tidigare Boo FF spelaren Philip Gustafsson -93, representerat 
AIK:s A-lag under året 2010. Även Andrew Sumba har visat framfötterna och närmar sig också seniorspel.

Boo FF P 95 lyckades komma till en fullt godkänd kvartsfinal i Sanktan där AIK blev för svåra.
Boo FF P 96 gjorde de också en bra säsong och lyckades komma till åttondelsfinal där Djurgården blev för 
tufft motstånd.

A-laget lyckades till slut behålla sin plats i div 4 och siktar nu framåt med en ny tränare.
Vi har inför säsong 2011 flera nya spelare i våra utvecklings- och representationslag som kommit via våra egna 
breddlag. Vilket ligger helt i vår linje med att vara självförsörjande och inte aktivt värva som tyvärr är en allt 
för vanlig företeelse inom ungdomsfotbollen i Stockholm. Vi välkomnar samtidigt den nya regeln som säger 
att klubbar inte aktivt får värva spelare från andra föreningar. 
Ett sätt som bevisar på att vi har en bra ungdomsverksamhet är det ständiga flödet av spelare till 
storklubbarna i Stockholm. Här är några spelare som lämnade under hösten 2011, Markus Knutsson -95, 
Napoleon Bergström -95, Ale Jukic -96 alla till Hammarby, Daniel Lindgren -98, Arian Moini Mostofi -98, 
Morgan Fehrling -97, Isak Holmgren -96 AIK, Fabakary Sanneh -93.

Under år 2010 har vi erbjudit våra ledare en bred utbildning av hög kvalitet. Tillsammans har följande 
utbildningstillfällen genomförts under året:

Utbildning
Introduktionskurs för nya ledare, 2st
Individuella administrationskurser för lagledare 2st
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Under år 2010 har vi erbjudit våra ledare en bred utbildning av hög kvalitet. Tillsammans har följande 
utbildningstillfällen genomförts under året:

Utbildning
Introduktionskurs för nya ledare, 2st
Individuella administrationskurser för lagledare, 2st
Ungdomsledarkurs, 2st
Totte Rasmussen – Barn och Ungdomsträning 1, 2st
Totte Rasmussen – Barn och Ungdomsträning 2, 2st
Totte Rasmussen, Träna i liten sal, 2st
SvFA:s utbildningspaket, 11st
Idrottsskadeutbildning, 1st
Domarkurs grund, 2st
Domarkurs fortbildning, 1st
KRS introduktion, 4st

Övrigt
Ledarinspirationsdag med Björn Andersson
Domarcafé, 1st
Målvaktsprojekt med ledarutbildning och spelarträning

Styrelsearbetet

Styrelsen har sedan föregående årsmöte haft 11 protokollförda sammanträden. Följande personer valdes att 
ingå i styrelsen av årsstämman 2010, Tomas Franzén (ordförande), Maria Tjärnlund (vice ordförande), Hans 
Berg (sekreterare), Ulf Sparr, Thomas Bodström, Håkan Edmark, Mattias Samuelsson, Mattias Sörensen och 
Helena Ehrenborg. Under året avgick Thomas Bodström ur styrelsen. 

Styrelsen har under året arbetat efter den verksamhetsplan som beslutades av årsstämman 2010. I denna plan 
har följande målsättningar satts upp för 2015. 

Boo FF ”hela Nackas” fotbollsförening. För att säkerställa framtida verksamhet vill vi erbjuda barn och 
ungdomar från hela Nacka Kommun att spela fotboll i vår förening. Vår målsättning är att verksamheten 
2015 ska omfatta ca 3000 spelare i jämförelse med dagens ca 2000.   
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Boovallen i egen regi. Vår ambition är att överta ansvar och drift av vår huvudanläggning från Nacka 
Kommun. Detta skulle medföra ökade möjligheter att säkerställa våra lags träningstillfällen.

Ny fotbollshall – 9 manna. Eftersom framtiden för Quesadahallen är osäker då Nacka Kommun planerar att 
göra området till en ”multisportanläggning” är det av största vikt att vi arbetar för en ersättningshall.

1500 nya ”föräldramedlemmar”. Den goda föreningens framtid avspeglas alltid genom dess medlemmars 
engagemang. Vi ser det som mycket viktigt att fler föräldrar gör sin ”röst hörd” i de föreningsdemokratiska 
processer som styr vår verksamhet.

Under verksamhetsåret har styrelsen tillsammans med kansliet arbetat med följande frågor:  

En undersökning avseende NMI – Nöjd Medlemsindex är framtagen. För att kvalitetssäkra vår verksamhet 
kommer vi under 2011 att genomföra NMI för att ge föreningens medlemmar chansen att "tycka till" om vad 
som fungerar bra och vad som kan förbättras. Undersökningen ska 
genomföras efter avslutad säsong i oktober/november.

En ny utbildningsmodell för våra tränare/ledare är framtagen. Väl utbildade tränare och ledare är en 
förutsättning för att vi ska uppnå våra ambitioner, detta åstadkommer vi genom att erbjuda och genomföra 
bra tränar och ledarutbildningar. 

En ny rotationsmodell för tränare har påbörjats. Många av våra tränare behöver inspiration och ökad 
kunskap. För de tränare som vill ska vi bereda möjlighet att närvara och delta på träningar tillsammans med 
våra tränare för utvecklings och representationslagen.

Arbetat med att implementera vår värdegrund. I all utbildning av våra ledare är idag vår värdegrund en 
naturligt inslag. 

Rekrytering av unga tränare. Kansliet har under året identifierat och rekryterat ett antal ungdomar för att på 
sikt trygga föreningens behov av välutbildade tränare. 
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En ny rotationsmodell för tränare har påbörjats. Många av våra tränare behöver inspiration och ökad 
kunskap. För de tränare som vill ska vi bereda möjlighet att närvara och delta på träningar tillsammans med 
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Arbetat med att implementera vår värdegrund. I all utbildning av våra ledare är idag vår värdegrund en 
naturligt inslag. 

Rekrytering av unga tränare. Kansliet har under året identifierat och rekryterat ett antal ungdomar för att på 
sikt trygga föreningens behov av välutbildade tränare. 

Säkerställa att alla lag använder befintlig ”verksamhetsmall” där varje lag i föreningen beskriver sin 
säsongsplan, den ska finnas på lagets hemsida. Alla utvecklings- och representationslag och ett stort antal 
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En materialpolicy är framtagen.

En träningstillfällespolicy är framtagen. 

Fotbollskollo på Brannhäll har genomförts.

Avslutning

Styrelsen i Boo FF vill avslutningsvis tacka alla medlemmar, spelare, ledare och föräldrar och personal på 
kansliet för ett mycket gott arbete under 2010. Vår förening har under året tagit ett steg framåt i riktning mot 
vår vision en förening att vara stolt över.

Saltsjö-Boo 2011-03-13

Styrelsen i Boo FF    
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Flerårsöversikt 2010 2009 2008 2007

Nettoomsättning 4 082 3 998 3 987 3 886
Resultat efter finansiella poster 246 128 -535 392
Rörelsemarginal 15,8% 14,4% -4,2% 17,3%
Avkastning på eget kapital 13,6% 7,6% -32,3% 48,0%
Balansomslutning 4 888 5 235 5 176 4 954
Soliditet 39,2% 32,6% 32,4% 33,0%

885 399
170 428

1 055 827

di li f lj d

Några väsentliga händelser har inte inträffat.

Nyckeltalsdefinitioner:
Rörelsemarginal: Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen

Väsentliga händelser under räkenskapsåret samt för tiden efter bokslutsdagen

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen

årets resultat
Summa kronor
 

Styrelsen föreslår att tillgängliga vinstmedel 

balanserat resultat

Förslag till resultatdisposition

Avkastning på eget kapital: Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

8

disponeras enligt följande:

1 055 827
1 055 827

I övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar.

i ny räkning balanseras
Summa kronor
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BOO FF
814000-5656

 

RESULTATRÄKNING 2010-01-01 2009-01-01

Kostnadsslagsindelad Not 2010-12-31 2009-12-31
(Belopp i kronor)  

   
Nettoomsättning 4 082 317 3 998 391
Bidrag stat/kommun 2 190 249 2 092 172
Medlem-, Verksamhet-, Skolavgifter 3 431 319 2 739 305
Summa intäkter 1 9 703 885 8 829 867

Rörelsens kostnader
Verksamhetskostnader -5 082 147 -4 673 145
Personalkostnader 2 -3 081 703 -2 700 017
Övriga kostnader -893 283 -882 923

Rörelseresultat 646 751 573 783

Avskrivningar
Avskrivningar av immaterialla och materiella
anläggningstillgångar 3,4,5,6 -363 112 -392 542

Resultat från finansiella investeringar
Ränteintäkter och liknande res ltatposter 685 266Ränteintäkter och liknande resultatposter 685 266
Räntekostnader och liknande resultatposter -37 884 -53 283

Resultat efter finansiella poster 246 440 128 224

Bokslutsdispositioner
Avsättning till anläggningsfond -170 012 -197 093
Upplösning fond 9 94 000 94 000

Resultat före skatt 170 428 25 131

Årets resultat 170 428 25 131
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BALANSRÄKNING Not 2010-12-31 2009-12-31
(Belopp i kronor)

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar   
Nyttjanderätt Quesadatält 3 505 446 649 859

505 446 649 859
Materiella anläggningstillgångar   

Byggnader och mark 4 1 892 194 2 064 638
Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 58 750 88 125
Inventarier 6 32 260 26 499

 1 983 204 2 179 262

Omsättningstillgångar
 
Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar 54 695 98 374
Förutbetalda kostnader och 

upplupna intäkter 7 1 458 267 1 320 538
1 512 962 1 418 912

Kassa och bank 885 917 987 039

Summa tillgångar 4 887 529 5 235 072
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BALANSRÄKNING forts. Not 2010-12-31 2009-12-31
(Belopp i kronor)

Eget kapital och skulder

Eget kapital 8   
Eget kapital 860 268 821 034
Balanserat resultat 25 131 39 234
Årets resultat  170 428 25 131

1 055 827 885 399
 
Avsättningar 9

Fond klubbhus 469 977 563 977
Fond anläggningar 601 257 431 245

1 071 234 995 222
Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut  527 866 693 410
527 866 693 410

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 165 544 200 544
Leverantörsskulder 426 175 623 079
Övriga skulder 185 891 174 502
Upplupna kostnader och 

förutbetalda intäkter 10 1 454 992 1 662 916
2 232 602 2 661 041

Summa eget kapital och skulder 4 887 529 5 235 072

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

Ställda säkerheter Inga Inga

Ansvarsförbindelser Inga Inga
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(Belopp i kronor)
 
REDOVISNINGSPRINCIPER

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen. Redovisningen har skett enligt
Bokföringsnämndens allmänna råd och god redovisningssed i Sverige.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år, om inte annat anges nedan.

Materiella och immateriella anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar upptas till nettovärdet av anskaffnings-
kostnad och ackumulerade planenliga avskrivningar, korrigerat för eventuella upp- eller
nedskrivningar. Avskrivningar baseras på uppskattad nyttjandeperiod och sker enligt nedan:

Nyttjanderätt Quesadatält: 12,5% på anskaffningsvärdet
Byggnader:   5% på anskaffningsvärdet
Inventarier: 10-20% på anskaffningsvärdet

Fordringar

Fordringar tas upp till det belopp som beräknas inflyta.

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR 2010-12-31

Not  1  INTÄKTER 2010 2009

 

Bidrag 2 190 249 2 092 172
Medlem-, Verksamhet-, Skolavgifter 3 431 319 2 739 305
Anmälningsavgifter 1 370 450 1 221 894
Sponsorintäkter 378 459 590 690
Försäljningsintäkter 1 730 148 1 033 441
Bingo/Lotteri 603 260 1 152 366

Summa 9 703 885 8 829 867

 

Not  2   ERSÄTTNINGAR TILL ANSTÄLLDA 2010 2009

 

Löner och ersättningar 2 328 631 1 946 007
Sociala kostnader 622 632 499 494
Pensionskostnader 110 521 135 410

Summa 3 061 784 2 580 911
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Not  3 NYTTJANDERÄTT QUESADATÄLT 2010-12-31 2009-12-31

Ingående anskaffningsvärde 1 155 305 1 155 305
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde 1 155 305 1 155 305

Ingående avskrivningar -505 446 -361 033
Årets avskrivningar -144 413 -144 413

Utgående ackumulerade avskrivningar -649 859 -505 446

Bokfört värde 505 446 649 859

Föreningen har ett nyttjanderättsavtal för Quesadatältet med Nacka kommun som går ut 
2014-06-23. Avskrivningarna har anpassats utifrån det slutdatumet innebärande årliga av-
skrivningar om 12,5% på anskaffningsvärdet jämkat från anskaffningsdatumet.

Not  4   BYGGNADER 2010-12-31 2009-12-31

Ingående anskaffningsvärde byggnad 3 448 880 3 448 880
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde 3 448 880 3 448 880Utgående ackumulerat anskaffningsvärde 3 448 880 3 448 880

Ingående avskrivningar byggnad -1 384 242 -1 211 798
Årets avskrivningar byggnad -172 444 -172 444

Utgående ackumulerade avskrivningar -1 556 686 -1 384 242

Bokfört värde 1 892 194 2 064 638

Not  5  MASKINER OCH ANDRA TEKNISKA 
ANLÄGGNINGAR

 
Ingående anskaffningsvärden 293 750 293 750

Utgående anskaffningsvärden 293 750 293 750

Ingående avskrivningar -205 625 -176 250
Årets avskrivningar -29 375 -29 375

Utgående avskrivningar -235 000 -205 625

Bokfört värde 58 750 88 125

2010-12-31 2009-12-31
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Not  6  INVENTARIER 2010-12-31 2009-12-31

Ingående anskaffningsvärden 531 772 531 772
Årets inköp 22 641 0

Utgående ankaffningsvärden 554 413 531 772
 

Ingående avskrivningar -505 273 -458 963
Årets avskrivningar -16 880 -46 310

Utgående ankaffningsvärden -522 153 -505 273

Bokfört värde 32 260 26 499

Not  7  FÖRUTBETALDA KOSTNADER OCH 
  UPPLUPNA INTÄKTER

 
Provision 160 000 166 184
Aktivitetsbidrag 810 744 700 000
Övriga förutbetalda kostnader 353 710 362 114
Övriga upplupna intäkter 133 813 92 240

Summa 1 458 267 1 320 538

2010-12-31 2009-12-31

Not  8  FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

Balanserat kapital Årets Resultat Totalt eget kapital
Belopp vid årets ingång 860 268 39 234 899 502
Årets resultat 170 428

Belopp vid årets utgång 860 268 39 234 1 069 931
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Not  9  AVSÄTTNINGAR 2010-12-31 2009-12-31

 
Fond för klubbhus avser medel ämnade för finansiering av föreningens klubbhus.
Upplösning har gjorts av proportionell del i förhållande till årets avskrivning av
byggnaden. Guldmedlemmars bidrag sätts av till anläggningar.

Fond klubbhus

Ingående balans 563 977 657 977
Årets upplösning -94 000 -94 000

Utgående balans 469 977 563 977

Fond anläggningar

Ingående balans 431 245 86 400
Omföring konstgräs 0 147 752
Årets avsättning 170 012 197 093

Utgående balans 601 257 431 245

 

Not  10  UPPLUPNA KOSTNADER OCH
   FÖRUTBETALDA INTÄKTER

2010-12-31 2009-12-31

Förutbetalda medlem-, verksamhetsavgifter 934 000 1 014 000
Övriga upplupna kostnader

och förutbetalda intäkter 520 992 648 916
Summa 1 454 992 1 662 916
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